
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“).  
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dodávka kuchyňské technologie pro stravovací provoz 

Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6537/19/R88 ze dne 25. 2. 2019 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že: 

vybraným dodavatelem  

je účastník zadávacího řízení MEGASTRO CZ, s.r.o., IČO: 262 59 630, se sídlem Huštěnovská 2008, 
686 03 Staré město (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve smyslu 
ustanovení § 114 Zákona je nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Na základě 
provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  29743/2019 
Sp. zn.: S-JMK 141417/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Kateřina Štursová 
Telefon: 541 651 257 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 26. 2. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



2 

 

Číslo  Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení 
(nabídková cena v Kč 
bez DPH) 

Pořadí 
nabídek 

1. Multi CZ s.r.o., se sídlem Anenská 1715, Zelené Předměstí, 
530 02 Pardubice, IČO: 274 88 837 

3.141.891,- Kč 6. 

2. BUONA GASTRO s.r.o., se sídlem Brojova 2113/16, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 019 34 317 

3.581.635,- Kč 9. 

3. TULI – FORM s.r.o., se sídlem Otakara Vrby 300, Běchovice, 
190 11 Praha 9, IČO: 264 92 369 

3.946.568,- Kč 11. 

4. UNIS – JAKOS, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, Vodní 
110, IČO: 469 74 822 

2.993.000,- Kč 3. 

5. PPS Gastro, s.r.o., se sídlem Lindnerova 998/6, Libeň, 
180 00 Praha 8, IČO: 246 60 086 

3.122.398,- Kč 5. 

6. MARCCRAB GASTRO CB s.r.o. se sídlem Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 019 84 390 

3.680.000,- Kč 10. 

7. HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3, IČO: 006 76 853 

3.154.499,- Kč 7. 

8. MAVA spol. s r.o., se sídlem Sovova 1291/5, Vítkovice, 703 
00 Ostrava, IČO: 483 97 555 

3.499.000,- Kč 8. 

9. Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO, se sídlem Nová 1293/23, 
692 01 Mikulov, IČO: 491 32 806 

3.058.306,- Kč 4. 

10. GOZ GASTRO s.r.o., se sídlem Olomoucká 888/164, 
Černovice, 627 00 Brno, IČO: 283 02 672 

2.764.824,- Kč 2. 

11. P.V. Service, spol. s r.o., se sídlem Libušská 118/246, Libuš, 
142 00 Praha 4, IČO: 257 36 361 

4.059.463,- Kč 12. 

12. MEGASTRO CZ, s.r.o., se sídlem Huštěnovská 2008, 686 03 
Staré město, IČO: 262 59 630 

2.629.800,- Kč 1. 

 
Vybraný dodavatel tedy podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a jeho nabídka je proto 
ekonomicky nejvýhodnější.  

Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem. 

V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
kterou se myslí předložení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy musí být 
podepsán osobou k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit 
zadavateli ve všech vyhotoveních včetně přílohy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-02-26T14:46:46+0000
	Not specified




